
Lubrikaèní deodorant

Péče o stomii

Návod k použití
23325878 Version 1
Coloplast logo je registrovaná ochranná známka 
společnosti Coloplast A/S. 
Všechna práva vyhrazena.© 2021-01-28

Určený účel
Lubrikační deodorant Brava je určen k odstraňování 
pachů a lubrikaci obsahu stomického sáčku.

Upozornění
Uchovávat mimo sluneční záření.

Informace
Složení: 
Voda, kokamidopropyl betain, hydroxypropyl guarová 
guma, vonná látka, tetrasodná EDTA, imidiazolidinyl 
urea, kyselina citronová.

Coloplast nepřijímá žádnou odpovědnost za 
jakékoliv poškození nebo jinou ztrátu, které by mohly 
vzniknout, pokud se výrobek používá způsobem, 
který je v rozporu s platnými doporučeními 
společnosti Coloplast.

Způsob použití

Pokud používáte výpustný sáček, 
můžete deodorant přidat také 
výpustí.

Po vyprázdnění sáčku to proveďte 
znovu.

Do stomického sáčku přidejte 5–10 
ml nebo jeden sáček lubrikačního 
deodorantu Brava a jemným třením 
ho rovnoměrně rozprostřete. 

Množství upravte podle velikosti 
vašeho stomického sáčku.

Likvidace
Produkt se likviduje s běžným domácím odpadem 
nebo podle místních směrnic.

Produkt nesplachujte do toalety.

Ohlašování nežádoucích příhod
Pokud došlo během používání nebo v důsledku 
používání tohoto prostředku k závažné nežádoucí 
příhodě, ohlaste to prosím výrobci a vašemu 
státnímu orgánu.

Vysvětlení symbolů 

Zdravotnický prostředek

Označuje, že produkt je v souladu 
s evropskou legislativou pro 
zdravotnické prostředky

Kód šarže

Označuje čárový kód, který obsahuje 
identifikaci speciálního zařízení 

Datum výroby (RRRR-MM-DD)

(Global Trade Item Number) Globální 
číslo obchodní položky

Katalogové číslo

Výrobce

Uchovávat mimo sluneční záření

Datum použitelnosti (RRRR-MM-DD)

Přečtěte si návod k použití

Recyklovatelný obal

GTIN


